

Y-Connection A/S

Agerlandsvej 10 A, 1.
8800 Viborg
CVR-nr. 32788564

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2018

Dirigent

Navn: David Søndergaard Yu

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Y-Connection A/S
Agerlandsvej 10 A, 1.
8800 Viborg

CVR-nr.: 32788564
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Anne-Marie Krog, formand
Klaus Mejlholm
David Søndergaard Yu

Direktion

Irene Katballe, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1. c.
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i handel, import og eksport primært indenfor belysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 2.138 t.kr. og selskabets balance per 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 10.936 t.kr.

Resultat og aktivitet i 2017/18 blev påvirket af implementering af ERP system. Dette blev gennemført til tiden og indenfor budget og bidrager positivt til at styrke virksomhedens planer fremadrettet.

Virksomheden er i 2017/18 flyttet i nye lokaler.

Aktivitetsniveau og indtjening i 2017/18 anses for tilfredsstillende.

Særlige risici

Der er ikke særlige forretningsmæssige eller finansielle risici knyttet til selskabets aktivitet ud over de for branchen knyttede.

Kompetencer

Der er ikke særlige forretningsmæssige eller finansielle risici knyttet til selskabets aktivitet ud over de for branchen knyttede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.711.792	14.084.231
Personaleomkostninger	1	(3.711.913)	(7.636.594)
Af- og nedskrivninger		<u>(15.026)</u>	<u>(15.149)</u>
Driftsresultat		3.984.853	6.432.488
Andre finansielle indtægter		2.808.605	1.911.068
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.038.324)</u>	<u>(1.935.567)</u>
Resultat før skat		2.755.134	6.407.989
Skat af årets resultat	2	<u>(617.147)</u>	<u>(1.411.897)</u>
Årets resultat		<u>2.137.987</u>	<u>4.996.092</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.100.000	3.000.000
Overført resultat		<u>37.987</u>	<u>1.996.092</u>
		<u>2.137.987</u>	<u>4.996.092</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.026
Materielle anlægsaktiver	3	0	15.026
Anlægsaktiver		0	15.026
Fremstillede varer og handelsvarer		2.770.624	0
Forudbetalinger for varer		932.210	4.309.584
Varebeholdninger		3.702.834	4.309.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.339.142	13.944.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		846.401	361.002
Udskudt skat		41.000	39.000
Andre tilgodehavender		293.509	108.369
Periodeafgrænsningsposter		24.828	32.787
Tilgodehavender		14.544.880	14.485.317
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.485	6.135
Værdipapirer og kapitalandele		5.485	6.135
Likvide beholdninger		7.350.040	146.180
Omsætningsaktiver		25.603.239	18.947.216
Aktiver		25.603.239	18.962.242

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.335.946	7.767.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.100.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>10.935.946</u>	<u>11.267.784</u>
Bankgæld		4.256.924	2.581.269
Modtagne forudbetalinger fra kunder		115.220	905.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.466.716	1.603.373
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.490.500	0
Skyldig selskabsskat		763.986	1.058.475
Anden gæld		<u>573.947</u>	<u>1.545.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.667.293</u>	<u>7.694.458</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.667.293</u>	<u>7.694.458</u>
Passiver		<u>25.603.239</u>	<u>18.962.242</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.767.784	3.000.000	11.267.784
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	679.711	0	679.711
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(149.536)	0	(149.536)
Årets resultat	0	37.987	2.100.000	2.137.987
Egenkapital ultimo	500.000	8.335.946	2.100.000	10.935.946

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.028.451	6.390.996
Pensioner	199.553	568.309
Andre omkostninger til social sikring	354.178	436.326
Andre personaleomkostninger	129.731	240.963
	3.711.913	7.636.594
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	10
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	614.450	1.439.605
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(22.971)
Regulering vedrørende tidligere år	4.697	(4.737)
	617.147	1.411.897
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		75.760
Kostpris ultimo		75.760
Af- og nedskrivninger primo		(60.734)
Årets afskrivninger		(15.026)
Af- og nedskrivninger ultimo		(75.760)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	14.940

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Y-Connection Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 4. oktober 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 8.000 t. kr. i tilgodehaver fra salg og tjenesteydelser og varebeholdninger, værdi 17.042 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor bankgæld i koncernen. Den samlede bankgæld udgør 7.140 t.kr. pr. 30.06.2018.
